
SFP-1000-SM13-10

Transceptor SFP

Módulos

Guía de Instalación Rápida

INTRODUCCIÓN

VIVOTEKSFP-1000-SM13-10I es un módulo transceptor SFP industrial con una longitud de onda central de 1310 nm y tipo láser Febry-Perot.

CONTENIDOS DEL PAQUETE

* 1x PoE Módulo transceptor SFP

IMPORTANTE:

1. Apague e interrumpa la alimentación del interruptor donde instalará el módulo transceptor

INSTALACIÓN

2. Inserte el módulo profundamente de la manera correcta
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